
Nom Prénom Tél domicile Tél Portable E Mail Diplômes

U14-U15 Fraysse       Hervé 06 89 03 48 43 herve.fraysse@gadz.org Initiateur 1
Costa José 05 56 95 23 37 06 12 49 61 46 Initiateur 1
Loiseau Xavier 06 60 18 37 98 xavierlo@free.fr

U12-U13 Garcia Jonathan 05 56 35 28 43 jonathangarcia@hotmail.fr Initiateur 1
Saynac Thierry 06 72 12 07 22 thiersay@laposte.net Initiateur 1

U10-U11 Durandet Dimitri 06 48 23 58 89 Initiateur 2
Martinez Manu 06 27 14 55 04 gapsabordeaux@orange.fr Animateur Ecole Football
Cayla Yves yvcayla@orange.fr Initiateur 1

U6-U7 Travers Loïc 05 56 58 87 03 loic.travers@orange.fr Animateur Ecole Football
U8-U9 Rodrigues Anthony 06 61 23 56 75 anthony.rodrigues33@free.fr Initiateur 2

Resp Technique Jeunes Ruiz Denis 07 77 37 75 89 denis.ruiz3@free,fr Initiateur 1

Gardiens seniors Biays Sébastien 06 25 17 06 54 sebastienbiays@orange.fr
Gardiens jeunes Caumont Laurent

U16-U18-U19 Hillion Gilles 06 72 88 67 70 gilleshillion@live,fr Animateur Seniors
Berges Yves 06 08 28 20 71 yves.berges@spie.com
Fraysse Arnaud 06 64 12 17 94 arnaud.fraysse@chu-bordeaux.fr Initiateur 2

Seniors 1 Gaston Bruno 06 18 55 18 48 gaston.bruno@orange.fr BEES 1
Seniors 2 Ferret Pierre 06 12 99 59 29 pierre.ferret@gironde.gouv.fr BEES 1
Seniors 2 Jutan Christophe 06 25 98 05 06 jutan.christophe@free.fr Initiateur 2

Loisirs Vétérans Heyms Jérôme 06 25 46 59 30 msfamilly@wanadoo,fr

Partenariat-Equipement Simonnet Franck   05 57 93 05 09 06 33 55 28 79 f.simonnet5@wanadoo.fr
Videau Patrick 06 19 39 47 57 i.videau@wanadoo.fr

Economat Lambert Jacky 06 33 46 33 04 clambert0427@orange.fr
Equipements (devis….) Truflandier Daniel 05 56 58 88 93 06 13 66 02 06 daniel.truflandier@hotmail,fr

Président Bidart Jean-Luc 05 56 70 23 04 06 09 42 11 56 jl,bidart@orange.fr
1° Vice-Président Truflandier Daniel 05 56 58 88 93 06 13 66 02 06 daniel.truflandier@hotmail.fr
Directeur Sportif Oroz Pierre 05 57 88 09 73 06 81 55 00 48 Pierre.Oroz@majencia.com
Trésorier Roy Francis 05 56 57 00 20 06 19 68 12 93 canada.roy@orange.fr
Secrétaire Générale Bidart Sylvie 05 56 70 23 04 06 73 09 88 51 syl,bidart@orange.fr
Secrétaire Adjointet Pasquet Catherine 05 57 88 70 52 06 89 85 53 95 cath.pasquet@wanadoo.fr
Secrétaire Seniors Bois Marie-Claude 05 56 58 82 11 06 88 50 26 08 amc.bois@bbox.fr
Formations De Sousa José 05 56 58 85 06 06 67 24 45 45 jdesousa@getrag-ford.com
Code Moral - Ethique Schmitt Nicolas 06 14 30 57 80 nicolas_schmitt@ymail.com
Communication Poget Thierry 06 14 86 19 46 cct.poget@orange.fr

Arbitres Schmitt Nicolas   09 50 24 37 51 06 14 30 57 80 nicolas_schmitt@ymail,com
Laurent Guillaume 06 63 02 41 48 chawi86@yahoo.fr
Beauger Denis 06 42 20 39 38 beauger.denis@orange.fr
Aubert Laurent 06 30 65 59 79 laurent.aubert@spie.com

Approvisionnement Vallina Michel 05 56 58 86 51 06 64 03 02 51 mvallina@bbox.fr
Club House Bergerie Bois André 05 56 58 82 11 amc.bois@bbox.fr
Club house Génissan Pontgahet Didier 06 87 82 59 99
Animation Pouvreau Marc 06 16 99 20 89 pouvreau.marc44@free.fr
Repas seniors Billa Roberte 05 56 58 88 48 06 20 73 23 25

Stade Génissan Pian 05 56 35 87 10 Fax 05 56 57 04 44
Stade La Bergerie Arsac 05 56 58 81 01 Fax 05 56 58 81 01



Nom Prénom Club Tél domicile Tél Portable E Mail Diplômes

U16-U18-U19 Responsable Pôle
Hillion Gilles FCAPM 06 72 88 67 70 gilleshillion@live,fr Animateur Seniors
Berges Yves FCAPM 06 08 28 20 71 yves.berges@spie.com
Fraysse Arnaud FCAPM 06 64 12 17 94 arnaud.fraysse@chu-bordeaux.fr Initiateur 2
Barbe Eric USL 06 62 75 63 23

U14-U15 Fraysse       Hervé FCAPM 06 89 03 48 43 herve.fraysse@gadz.org Responsable Pôle
Mainguy Pascal SJM 06 24 85 38 20 Initiateur 2
Costa José FCAPM 05 56 95 23 37 06 12 49 61 46 Initiateur 1
Loiseau Xavier FCAPM 06 60 18 37 98 xavierlo@free.fr
Beres Cyril FCAPM 06 15 89 22 20 cyril.beres@orange.fr
Duron Didier FCAPM dsduron@orange.fr
Videau Patrick FCAPM i.videau@wanadoo.fr BEES1
Esteban Eric SJM 06 27 25 32 05
Reynes Ludovic SJM 06 50 80 29 84
Miguelez Eusebio SJM 05 57 88 10 52

U12-U13 Ruez Eric SJM 06 68 28 81 24 Responsable Pôle
Garcia Jonathan FCAPM 05 56 35 28 43 jonathangarcia@hotmail.fr Initiateur 1
Saynac Thierry FCAPM 06 72 12 07 22 thiersay@laposte.net Initiateur 1
Cailler Fabrice SJM 06 42 23 78 38 Initiateur 2
Manciet Quentin SJM 06 14 08 35 36
Touron Clement SJM 06 71 30 76 94

Gardiens jeunes Caumont Laurent SJM


